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Søknad om unntak fra Samla plan - Signaldalselva i Storfjord
kommune, Troms fylke

Vi viser til brev fra NVE med søknad fra Statskog SF om unntak fra Samla plan for Stordalen
kraftverk i Signaldalselva i Storfjord kommune, datert 29.9.2009 og til Fylkesmannen i Troms
sin uttalelse av 9.12.2009.

Prosjektet
Statskog SF planlegger et prosjekt i Signaldalselva i Storfjord kommune, Troms fylke.
Prosjektet har en installert effekt på ca. 31 MW og en midlere årsproduksjon på ca. 73 GWIL
Inntaket vil ligge på kote 360 og med avløp på kote 120. Vannveien legges i tunnel og
damlinntak etableres uten anleggsvei i dagen. Det vil bli benyttet jordkabel for overføring til
eksisterende høyspentlinje.

Behandling i Samla plan og forholdet til utredning av skogvern
I søknaden kommer det fram at Fylkesmannen den 24.3.2009 har kommet med en
oppstartsmelding for skogvern som kan berøre det planlagte prosjektet. I henhold til
Fylkesmannens uttalelse ligger 2/3 deler av elvestrekningen som blir berørt av det planlagte
prosjektet innenfor kjerneområdet for det arealet som utredes for vern. Verneforslaget skal
etter planen sendes DN for faglig sjekk i september 2010 og deretter på høring.

Dersom området gjennom verneprosessen blir vedtatt vernet, vil dette gjøres i henhold til
Naturmangfoldloven § 37, dvs, som naturreservat. Dette er den strengeste formen for
områdevern vi har i Norge, noe som innbefatter omfattende restriksjoner. Opprettelse av
naturreservat vil bl.a. innebære forbud mot alle former for nye tekniske inngrep. I praksis
betyr dette at utfallet av vernearbeidet vil være sterkt styrende for om kraftverksprosjektet i
Stordalen vil kunne realiseres eller ikke. Fylkesmannen har uttrykt dette gjennom å plassere
prosjektet i kategori II dersom verneforslaget beholdes.

DN er av den oppfatning at siden det her foregår to parallelle prosesser hvor den ene (vern) vil
kunne utelukke den andre (vannkraft), finner vi det naturlig at verneprosessen sluttføres før
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endelig vedtak i Samla plan fattes. Det oppfordres samtidig til at søker aktivt deltar i
høringsrunden for et eventuelt vern.

Konklusjon
Med utgangspunkt i ovennevnte utsettes endelig vedtak i Samla plan for Stordalen kraftverk
inntil utfallet av vernearbeidet for skog er sluttført.

Vedtaket er gjort i samråd med NVE.
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